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Målbild för ökad klinisk forskning i Sjukvårdsregion Mellansverige  
Hälso- och sjukvårdsdirektörer och FoU-direktörer ska gemensamt kraftsamla för ökad forskning 
och gemensam forskningsinfrastruktur inom sjukvårdsregionen. Det innebär att följa upp och 
utveckla ledning och styrning för att öka möjligheterna för sjukvårdspersonal, inom alla kategorier, 
att medverka i kunskapsutveckling och bedriva forskning som en integrerad del av sjukvårdens 
uppdrag.  

Målsättningen är att genom forskning producera kunskap som bidrar till bättre behandlingsmetoder, 
patientnytta, jämlik vård och ökad hälsa för Invånare. Målsättningen är också att inte stanna vid 
forskningen utan att andra delar av sjukvårdsregionen aktivt arbetar för att forskningsbaserad 
kunskap och lösningar verifieras och implementeras, vilket bidrar till ökad kunskapsstyrning i form av 
evidenssäkrade behandlingsmetoder och innovationer.  

Inom Sjukvårdsregion Mellansverige finns etablerad stödstruktur för forskning bland annat genom en 
regional nod, Forum Mellansverige. Målsättningen är att ytterligare stärka en sammanhållen 
forskningsinfrastruktur och därmed möjliggöra för fler och större gemensamma forskningsprojekt, 
gärna i samverkan med industri, i Mellansverige. Samverkan ska fortsätta utvecklas för att på så vis 
bidra till en fortsatt stark regional infrastruktur för klinisk forskning av hög kvalitet som ger bästa 
möjliga förutsättningar för utveckling av hälso - och sjukvård.  

I sjukvårdsregionen ska aktiv samverkan kring forskning fortsätta ske och stärkas. Nära samarbete 
med aktörer inom området som andra regioner, universitet, högskolor, myndigheter, 
forskningsfinansiärer och Life science-industrin är en förutsättning. Aktiviteter ska ske som 
underlättar forskningsverksamhet genom att bygga stödsystem som bygger vidare på befintlig 
struktur. Sjukvårdsregion Mellansverige arbetar aktivt med färdplan för Life science.  

Genom ett gott samarbetsklimat blir sjukvårdsregionen en attraktiv region att bedriva klinisk 
forskning i. Genom samverkan över länsgränserna blir sjukvårdsregionen starkare tillsammans.  
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